
UCHWAŁA NR V/157/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2018r. 

w sprawie zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego protokołów rokowań 

dotyczących wykupu przez Powiat Zduńskowolski działek będących własnością osób 

prywatnych , z przeznaczeniem pod drogę powiatową- ulicę Spacerową w Zduńskiej Woli. 

  

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 10 i art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018r. poz. 995 i 1000) oraz art. 25b i art.114 ust.2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018r. poz.121, 

50, 650, 1000 i 1089) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego zatwierdza ustalenia zawarte w protokółach 

rokowań z dnia 24 maja 2018r znak: GN.II.6822.2.2.2018, w przedmiocie nabycia pod drogę 

powiatową – ulicę Spacerową następujących nieruchomości: 

1) położonej przy ul. Spacerowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

143/2, obręb 5 m. Zduńska Wola – za kwotę w wysokości 300,00 (trzysta) złotych dla 

wykupu ok. 3m2 (z możliwością korekty po podziale geodezyjnym, ustalającym 

faktyczną powierzchnię do wykupu, przyjmując cenę 1m2 w wysokości 100 (sto) 

złotych); 

2) położonej przy ul. Spacerowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

143/3, obręb 5 m. Zduńska Wola – za kwotę w wysokości 1 200,00 (jeden tysiąc 

dwieście) złotych dla wykupu ok. 12m2 (z możliwością korekty po podziale 

geodezyjnym, ustalającym faktyczną powierzchnię do wykupu, przyjmując cenę 1m2 

w wysokości 100 (sto) złotych). 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informatycznej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

                                                                             Przewodniczący Zarządu: 

                                                                             Wojciech Rychlik – 

 

                                                                             Członkowie Zarządu: 

                                                                             Marcin Łabędzki – 

 

                                                                             Feliks Pacewicz – 

 

                                                                             Hanna Iwaniuk – 

 

                                                                             Adam Kaczmarek - 

 

                                                                               

 

 

 


